[image: image1.jpg]

v
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.11.12                                                                          №129
п. Печенга
«О внесении изменений в Постановление № 99 от 24.10.2012г.»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 о порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к Постановлению № 99 от 24.10.2012 изменить и изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального образования городское поселение Печенга от
г. N
Персональный состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального
имущества
Председатель комиссии:
	Ф.И.О.
	Должность

	Затона Эдуард Викторович
	Зам. главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга

Секретарь комиссии:
	Лебедева Оксана Валерьевна

	Ведущий специалист отдела ЖКХ

Члены комиссии:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Малюкова Юлия Сергеевна
	Начальник отдела ЗИО

	2
	Вылегжанина Екатерина Владимировна
	Ведущий специалист финансового отдела

	3
	Зотова Елена Сергеевна
	Юрисконсульт МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»

	4
	Ковригина Любовь Петровна
	Зам. Председателя Совета Депутатов г.п. Печенга

Э.В. Затона

Глава муниципального образования городское поселение Печенга